PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 004/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA ESTÁGIO DE

ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR referente ao

Edital nº 004/2021, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de Estudantes,

consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017 e Lei Municipal

1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias Municipais

e demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO TÉCNICO
             TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 JOICE COSTA DE SOUZA ALVES 15/07/95 13,0 1º

02 CLIBIA EVANGELISTA DA SILVA
CONCEIÇÃO

22/12/03 11,0 2º

03 VIVIANE MEDINA DE ASSIS 19/03/91 6,0 3º

04 FERNANDA ROSA DO NASCIMENTO 04/12/92 3,0 4º

05 ESVALDO GABRIEL DE SOUZA 22/01/81 0,0 5º

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LILIAN DIAS DE ALMEIDA 02/07/01 0,0 1º

02 JOSILENE SOARES DIAS 10/08/01 0,0 2º

ENSINO SUPERIOR
LICENCIATURA

           LETRAS PORTUGUÊS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CLÉRIA RODRIGUES DE JESUS SOUZA 27/08/97 15,0 1º

            MATEMÁTICA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 CLINDIA EVANGELISTA DA SILVA
CONCEIÇÃO

10/02/86 5,0 1º

                           PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ROSEMARY MARTINS FERREIRA DOS
SANTOS

24/06/68 49,0 1º

02 MAINI ARAUJO MACHADO  30/01/96 27,0 2º

03 HÉLEN DA SILVA PEREIRA 31/03/97 26,0 3º

04 CLEICIANE PEREIRA DE MOURA 31/08/84 10,0 4º

05 EMILY DE ANDRADE QUEIROZ 23/05/01 10,0 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

ENSINO SUPERIOR

BACHARELADO
 ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ZELIA VIANA DA SILVA 25/09/90 2,0 1º

                                      DIREITO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 DRIÉLY BALBINO DOS SANTOS 28/03/01 5,0 1º

Pinheiros/ES, 23 de setembro de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA